

Dzień dobry.

W nawiązaniu do zeszlotygodniowych rozmów telefonicznych z Panem Starostą i pracownikiem Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie z siedzibą w Manowie wysyłamy do Państwa petycję wraz z podpisami mieszkańców ulicy Bałtyckiej w Mścicach w sprawie demontażu akustycznego progu zwalniającego zainstalowanego przed przejściem dla pieszych, tuż obok sklepu sieci Biedronka. Zdajemy sobie sprawę że Państwo jako nowy zarządca drogi (po przejściu od ZZDW) otrzymali wszelkie dokumenty o czynionych na tej drodze dotychczasowych inwestycjach. Zapewne znajdziecie tam Państwo historię instalacji i demontażu podobnego progu w miejscowości Strzeżenice, który to po sygnałach od mieszkańców został usunięty na skutek uciążliwości takiej instalacji. W razie niejasności mieszkańcy ul. Bałtyckiej zapraszają Pana Starostę i Pana Dyrektora PZD do nas, na osiedle w godzinach porannych między 05:00 -07:00, czy popołudniowych albo nawet po 22:00, kiedy obowiązuje już cisza nocna, w celu oceny jaki hałas wytwarza zamontowana przez Państwa instalacja.

Z poważaniem w imieniu mieszkańców

podpisy.pdf

2,3 MB

petycja.pdf

2,1 MB

Powiatowy Zarząd Dróg
w Koszalinie
76-015 Manowo
ul. Cisowa 21

My, mieszkańcy ulicy Bałtyckiej w Mścicach zwracamy się do Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie z siedzibą w Manowie o przywrócenie stanu nawierzchni drogi powiatowej 3509Z na wysokości wjazdu do miejscowości Mścice od strony Mielna (tuż przed przejściem dla pieszych obok sklepu sieci Biedronka) do stanu sprzed 29/06/2022.

Po nałożeniu tzw. akustycznego progu zwalniającego nocą z dnia 29/06 na 30/06 samochody przejeżdżające po tych „pasach” powodują ogromny hałas, szczególnie nocą.

Na tej samej drodze w czasach zarządzania przez Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie podobny akustyczny próg zwalniający został zainstalowany w miejscowości Strzeżenice, a następnie w krótkim odstępie czasu zdemontowany na prośbę mieszkańców z uwagi na uciążliwy hałas.

Chceliśmy zaznaczyć, że po kilku dniach obserwacji zachowań kierowców na w/w drodze sytuacja nie uległa poprawie. Auta jadące od strony Mielna nadal wjeżdżają z dużą prędkością nie zwalniając i nie dostosowując się do zachowania szczególnej ostrożności przed przejściem dla pieszych.

Zainstalowany przez Państwa akustyczny próg zwalniający w tym miejscu nie spełnia powierzonej mu roli, lepszym rozwiązaniem wg nas było by”

- zainstalowanie standardowego progu zwalniającego,
- ograniczenie prędkości do 40km/h do samego skrzyżowania drogi powiatowej 3509Z z DK11,
- instalacja aktywnego znaku przejścia dla pieszych „D6”.

Do wniosku załączany podpis osób, której mają zastrzeżenia do Waszej inwestycji

Z poważaniem